
ATTEND

営業担当者へお申し付けください

ア テ ンド 　 か わ ら ば ん

TEL:0258-31-5005
FAX:0258-37-7301
受付時間10:00 ～19:00　土日祝日、弊社指定休日を除く 株式会社アテンド。目指すのはＩＴの町医者です。

かわら版に掲載したい
企業様も大募集中です！

右欄をご記入の上、FAXでご返信下さい

ホームページ無料診断
活用相談いたします  

アテンドで制作のお手伝いを
させて頂いたお客様のホーム
ページをご紹介いたします。

ホームページ
紹介

ウェブサイト制作・システム開発

パソコンサポート・環境構築
ホームページ ➡ https://www.attend.co.jp　メール ➡  info@attend.co.jp不定期発行

読むだけで、豊かになる。あなたのIT知識。

12 0258-31-5005長岡本社　〒940-0086 長岡市西千手 1-1-1

新潟支店　〒950-0912 新潟市中央区南笹口1-1-50 025-247-5005
かわら

御社名・担当者名

所在地

相談内容

詳細記入欄

連絡先電話番号

□パソコンのこと
□ホームページのこと
□検索順位のこと

□アテンドパーク
　(無料ホームページサービス )のこと
□その他      

株式会社 鈴紀様
https://www.k-suzuki.co.jp/

有限会社光月堂様
https://www.kasenan-kougetsudo.co.jp/

様新潟製粉株式会社 
https://www.niigata-seifun.jp/

様株式会社ヤマニ工販 
https://www.yamanikohan.co.jp/

お申し込みはお早めに‼お申し込みはお早めに‼
毎年元旦からたくさんの県内ユーザーが注目、非常に多くのアクセスを集める

アテンドパーク新年特集。今年もたくさんのお申し込みをいただいております。
卯年らしいかわいいデザインや、おめでたいモチーフを使用したデザインなど、

素敵な１５種類のデザインから選べます。 御社ホームページにリンク
しますので、閲覧したユーザーからのダイレクトなアクセスが期待できます。 
新年からアピールして、2023年を飛躍の年にしましょう！！

「info%domain.com」
↓

「info@domain.com」

% @

に

お伝えしておりました新サーバーへの移行を順次進めております。
ご利用のメールソフトにおける設定の確認と変更はお済みでしょうか？

お手数ではございますが、今一度ご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

メールサービスについてのご案内

変
え
た
か
ニ
ャ
？

クリスマス特集2022公開中！！

今年も皆様のクリスマスを素敵に彩る
新潟県内のイルミネーションマップや
たくさんのクリスマス情報をお届けします。

新年のご挨拶
デザイン一覧、お申し込みはコチラ

https://www.attendpark.com/event/2022xmas/

今年も大変お世話になり、ありがとうございました。
来る年もより一層努力してまいりますので、変わらぬ
ご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。
どうぞよいお年をお迎えください。

今年も大変お世話になり、ありがとうございました。
来る年もより一層努力してまいりますので、変わらぬ
ご厚誼を賜りますよう、よろしくお願いいたします。
どうぞよいお年をお迎えください。

https://www.attendpark.com/event/ny2023.html

※本年元旦公開時の画像です


